



**17,50**  
**11,42** LA BOITE  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**CUISSES DE CANARD AU SEL DE GUÉRENDE**  
JEAN LARNAUDIE  
1,24 kg - 9,21 € le kg  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*



**6,30** LE LOT DE 2  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**4,15** LE LOT DE 2  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**2,15€ SUR VOTRE CARTE**

**LE RAVIOLI SAUCE TOMATE lot familial PANZANI**  
2x800g - soit 1,6 kg - 3,94 € le kg

**4,79** LA BOUTEILLE  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**3,16** LA BOUTEILLE  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**1,63€ SUR VOTRE CARTE**

**VINAIGRE BALSAMIQUE DE MODÈNE MAILLE**  
750 ml - 6,39 € le litre



**3,65** LA BOUTEILLE  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**2,40** LA BOUTEILLE  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**1,25€ SUR VOTRE CARTE**

**HUILE VÉGÉTALE POUR FRITURE OMÉGA 3 LESIEUR**  
11 - 3,65 € le litre



**1,46** L'UNITÉ  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,58€**

**VIANDOX KNORR**  
160 ml - 9,13 € le litre  
Par 2 (32 cl) : 2,04 € au lieu de 2,92 €  
**6,38 € le litre au lot**  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*



**1,95** L'UNITÉ  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,62€**

**SAUCE TOMATES CERISES ET PARMESAN FLORELLI**  
250 g - 7,80 € le kg  
Par 2 (500 g) : 2,57 € au lieu de 3,90 €  
**5,14 € le kg au lot**  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*



**1,93** LA BOUTEILLE  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE CARTE\*  
**1,27** LA BOUTEILLE  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**0,66€ SUR VOTRE CARTE**

**SAUCE CRUDITÉS NATURE BÉNÉDICTA**  
290 g - 6,66 € le kg  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*



**4,33** L'UNITÉ  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,73€**

**RIZ BASMATI PENJAB TAUREAU AILÉ**  
1,2 kg - 3,61 € le kg  
Par 2 (2,4 kg) : 6,06 € au lieu de 8,66 €  
**2,53 € le kg au lot**



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 44 de ce prospectus.